



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 435 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIPLAST AS
Forretningsadresse: Garstadveien 150
7924 AUSTAFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ivar Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	119 387 052	84 896 428
Annen driftsinntekt		176 561	173 159
Sum inntekter		119 563 613	85 069 587
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		55 000	-63 000
Varekostnad		65 891 596	36 340 037
Lønnskostnad	2	13 069 609	10 919 973
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 033 710	3 174 253
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 069 130	4 327 000
Annen driftskostnad		25 789 518	17 601 313
Sum kostnader		110 908 563	72 299 576
Driftsresultat		8 655 050	12 770 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		304 539	550 957
Annen finansinntekt		327 366	7 190
Sum finansinntekter		631 905	558 147
Annen rentekostnad		50 181	6 397
Annen finanskostnad		117 739	11 775
Sum finanskostnader		167 920	18 172
Netto finans		463 986	539 975
Ordinært resultat før skattekostnad		9 119 036	13 309 986
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 012 585	2 933 013
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 106 451	10 376 973
Årsresultat	7	7 106 451	10 376 973
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 106 451	10 376 973



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	2 299 996	2 514 100
Overført annen egenkapital	7	4 806 455	7 862 873
Sum overføringer og disponeringer		7 106 451	10 376 973



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	3 016 591	2 310 639
Sum immaterielle eiendeler		3 016 591	2 310 639
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 109 143	4 163 434
Maskiner og anlegg		68 872 560	7 329 519
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 156 251	76 737
Sum varige driftsmidler	3	74 137 953	11 569 690
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	111 350	111 350
Andre fordringer			2 156 250
Sum finansielle anleggsmidler		111 350	2 267 600
Sum anleggsmidler		77 265 894	16 147 929
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 780 000	2 083 000
Sum varer		2 780 000	2 083 000
Fordringer			
Kundefordringer		12 222 418	9 071 347
Andre fordringer		3 299 987	226 135
Sum fordringer		15 522 405	9 297 482
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	28 367 891	51 561 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 367 891	51 561 517
Sum omløpsmidler		46 670 296	62 941 998
SUM EIENDELER		123 936 190	79 089 928



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	3 990 120	2 853 600
Overkurs		40 264 060	11 370 580
Sum innskutt egenkapital		44 254 180	14 224 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		53 124 352	48 317 897
Sum opptjent egenkapital		53 124 352	48 317 897
Sum egenkapital	7	97 378 532	62 542 077
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 213 466	6 169 099
Betalbar skatt	4	2 718 537	3 927 349
Skyldige offentlige avgifter		906 388	1 939 235
Utbytte	7	2 299 996	2 514 100
Annen kortsiktig gjeld		3 419 271	1 998 067
Sum kortsiktig gjeld		26 557 658	16 547 851
Sum gjeld		26 557 658	16 547 851
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 936 190	79 089 928



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 809000

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 435 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIPLAST AS
Forretningsadresse: Garstadveien 150
7924 AUSTAFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ivar Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 935 435 226
VIPLAST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	119 387 052	84 896 428
Annen driftsinntekt		176 561	173 159
Sum inntekter		119 563 613	85 069 587
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		55 000	-63 000
Varekostnad		65 891 596	36 340 037
Lønnskostnad	2	13 069 609	10 919 973
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 033 710	3 174 253
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 069 130	4 327 000
Annen driftskostnad		25 789 518	17 601 313
Sum kostnader		110 908 563	72 299 576
Driftsresultat		8 655 050	12 770 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		304 539	550 957
Annen finansinntekt		327 366	7 190
Sum finansinntekter		631 905	558 147
Annen rentekostnad		50 181	6 397
Annen finanskostnad		117 739	11 775
Sum finanskostnader		167 920	18 172
Netto finans		463 986	539 975
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 012 585	2 933 013
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 106 451	10 376 973
Årsresultat	7	7 106 451	10 376 973
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 106 451	10 376 973
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	7	2 299 996	2 514 100
Overført annen egenkapital	7	4 806 455	7 862 873
Sum overføringer og disponeringer		7 106 451	10 376 973



Organisasjonsnr: 935 435 226
VIPLAST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	3 016 591	2 310 639
Sum immaterielle eiendeler		3 016 591	2 310 639
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 109 143	4 163 434
Maskiner og anlegg		68 872 560	7 329 519
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 156 251	76 737
Sum varige driftsmidler	3	74 137 953	11 569 690
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	111 350	111 350
Andre fordringer			2 156 250
Sum finansielle anleggsmidler		111 350	2 267 600
Sum anleggsmidler		77 265 894	16 147 929
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 780 000	2 083 000
Sum varer		2 780 000	2 083 000
Fordringer			
Kundefordringer		12 222 418	9 071 347
Andre fordringer		3 299 987	226 135
Sum fordringer		15 522 405	9 297 482
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	28 367 891	51 561 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 367 891	51 561 517
Sum omløpsmidler		46 670 296	62 941 998
SUM EIENDELER		123 936 190	79 089 928

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	3 990 120	2 853 600
Overkurs		40 264 060	11 370 580
Sum innskutt egenkapital		44 254 180	14 224 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		53 124 352	48 317 897
Sum opptjent egenkapital		53 124 352	48 317 897
Sum egenkapital	7	97 378 532	62 542 077
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 213 466	6 169 099
Betalbar skatt	4	2 718 537	3 927 349
Skyldige offentlige avgifter		906 388	1 939 235
Utbytte	7	2 299 996	2 514 100
Annen kortsiktig gjeld		3 419 271	1 998 067
Sum kortsiktig gjeld		26 557 658	16 547 851
Sum gjeld		26 557 658	16 547 851
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 936 190	79 089 928



Organisasjonsnr: 935 435 226
VIPLAST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2021

Viplast AS

Organisasjonsnr. 935 435 226

Virksomhetens art og hvor den drives

Viplast AS har i 2021 drevet med produksjon av EPS- emballasje til oppdretts- og fiskerinæringen. Foretaket har forretningssted i Nærøysund kommune.

Resultatutvikling og finansiell stilling

(Beløp i hele kr)

	2021	2020
Driftsinntekter	119 563 613	85 069 587
Driftsresultat	8 655 050	12 770 011
Årsresultat	7 106 451	10 376 973
<i>Overføringer</i>		
Utbytte	2 299 996	2 514 100
Annen egenkapital	4 806 455	7 862 873
	31.12.21	31.12.20
Balansesum	123 936 190	79 089 928
Egenkapital	97 378 532	62 542 077
Egenkapitalprosent	78%	79%

Som oversikten viser ble årsresultatet for 2021 ble vesentlig dårligere enn forrige år. Driftsinntektene gikk opp med ca 40% som i hovedsak skyldes økning i pris. Resultatforverringen skyldes høyere kostnader spesielt med tanke på råstoff og energi.

Viplast AS har i 2021 foretatt nyinvesteringer på i underkant av 70 millioner på den nye produksjonsavdelingen på Marøya.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet, med resultatregnskap, balanse og noter gir en rettvise framstilling av utvikling og resultat, samt stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

	2022	2021
Budsjett		
Driftsinntekter	135 046 000	91 650 000

Konsern

I Jama Regnskapsservice AS har det vært normal virksomhet i driftsåret. Ut fra en vesentlighetsbetraktning er det besluttet å ikke sette opp konsernregnskap for 2021, da dette vil avvike så lite fra selskapsregnskapet for Viplast AS, at det anses ikke å gi noen tilleggsinformasjon.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Forskning og utvikling



Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsprosjekter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø

Styret anser at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret. I 2021 har det totale kortidsfraværet vært lavt, totalt sykefravær har vært 2,3%.

Likestilling

Selskapet legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal forekomme.

Selskapet sysselsetter ved utgangen av regnskapsåret 17 personer, herav 11 menn og 6 kvinner. Styret består av 7 personer, herav 6 menn og 1 kvinne.

Det ytre miljøet

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljøet. Iverksatte tiltak for å sikre at prosessvann som ikke resirkuleres er satt i drift og fungerer tilfredsstillende.

Forsikring

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styre og daglig leder.

Garstad 03.03.2022
Styret for Viplast AS

Svein Ivar Larsen
Styreleder

Rolf Fagervoll
Styremedlem

Øyvind Knudsen
Styremedlem

Geir Kielland
Styremedlem

Hanne Lill Sørø
Styremedlem

Gunnar Bengtsson
Styremedlem

Tonny Skjønhaug
Styremedlem

Aksel Kirkby-Garstad
Daglig leder



Kontantstrømpoppstilling pr 31.12.
Viplast AS

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	Regnskap 2021	Regnskap 2020
Resultat før skattekostnad		9 119 036	13 309 986
Periodens betalte skatt		-3 927 349	-3 265 985
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	-10 065
Ordinære avskrivninger		2 033 710	3 174 253
Resultatandel fra tilknyttede selskaper		0	0
Nedskrivning anleggsmidler		4 069 130	4 327 000
Endring i varelager		-697 000	321 000
Endring i kundefordringer		-3 150 071	-1 203 313
Endring i leverandørgjeld		10 702 605	858 846
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	0
Effekt av valutakursendringer		0	0
Endring i markedsbaserte omløpsmidler		0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 344 734	-1 868 876
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 805 327	15 642 846
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	93 872
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-66 514 853	- 636 870
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-66 514 853	-542 998
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
Netto endring i kassakreditt		0	0
Innbetalinger av egenkapital		30 030 000	0
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	0
Utbetalinger av utbytte		-2 514 100	-3 944 000
Innbetalinger av konsernbidrag		0	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		27 515 900	-3 944 000
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-23 193 626	11 155 848
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		51 561 517	40 405 668
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		28 367 891	51 561 517
Differanse		0	0



Noter 2021

Viplast AS

Organisasjonsnr. 935 435 226

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

Konsern

Konsernregnskap utarbeides ikke, med basis i unntaksreglene i regnskapslovens §3-8. Datterselskapene er både hver for seg og samlet, så uvesentlige at det ikke ville påvirke et konsernregnskap av noen betydning.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Varige driftsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

Aksjer mv.

Aksjer mv. klassifisert som anleggsmiddel vurderes til anskaffelseskostnad, eller nedskrevet til virkelig verdi hvis verdifallet ikke ansees å være midlertidig. Utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Langsiktige fordringer vurderes til anskaffelseskostnad med mindre virkelig verdi er lavere, og forventet tap ikke ansees å være av forbigående art.

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning for tap gjøres basert på individuell vurdering av vesentlige kundefordringer. For øvrige kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.

Gjeld

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

Varelager

Varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader.

Utenlandsk valuta



Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt som forfaller i neste regnskapsår samt eventuell endring i utsatt skatt, med mindre annet er opplyst i egen note. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller og eventuelt framført ligningsmessig underskudd ved slutten av regnskapsåret. Skatteøkende (positive) og skattereduserende (negative) midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel er bokført.

Note 2 - Lønnskostnader mv.

	2021	2020
Lønnskostnader	11 407 078	9 597 655
Arbeidsgiveravgift	638 217	439 464
Pensjonskostnader	490 511	519 957
Andre ytelser	533 803	362 897
Sum	13 069 609	10 919 973

Selskapet har sysselsatt 17 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Andre ytelser
	1 195 715	37 329	6 720

Opplysninger om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er etablert ordning som oppfyller kravene i Danica Pensjon.

Opplysninger om lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, tillitsvalgte, eiere mv.

Ingen

Revisor

	2021	2020
Kostnadsført til revisjon	100 900	106 489
Kostnadsført for andre tjenester	0	0

Beløpene er angitt eksklusiv merverdiavgift



Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Sum
Anskaffelseskostnad 01.01.21	17 284 373	74 885 576	92 169 949
Tilgang kjøpte driftsmidler	520 404	68 150 699	68 671 103
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0
Avgang realiserte driftsmidler	0	0	0
Investeringsstilskudd, nedskrevet	0	0	0
Anskaffelseskostnad 31.12.21	17 804 777	143 036 275	160 841 052
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-12 358 626	-61 053 732	-73 412 358
Akkumulerte nedskr. 31.12.21	-2 484 388	-10 029 369	-12 513 757
Akk. reverserte nedskr. 31.12.21	0	2 866	2 866
Balanseført verdi 31.12.21	2 961 763	71 956 040	74 917 803
Årets avskrivninger	360 965	1 672 745	2 033 710
Årets nedskrivninger	825 072	3 246 924	4 071 996
Årets reverserte nedskrivninger	0	2 866	2 866
Økonomisk levetid	5-29 år	3-30 år	
Avskrivningssats	0-3,45%	0-3,33%	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	
Balansef. lånekostnad egentilv. dr.m.	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	0	0

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2021	2020
Betalbar skatt	2 718 537	3 927 349
For mye eller for lite avsatt skatt forrige år	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-705 952	-994 336
Skattekostnad	2 012 585	2 933 013
Skattegrunnlag	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	9 119 035	13 309 984
Ekstraordinært resultat før skattekostnad	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	3 208 870	4 519 710
Permanente forskjeller	29 082	21 892
3 % skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	12 356 987	17 851 586



	2021	2020
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	2 718 537	3 927 349
Balanseført betalbar skatt	2 718 537	3 927 349

Note 5 - Finansielle instrumenter som anleggsmiddel

Selskap	Bokført verdi	Virkelig verdi
Jama Regnskapsservice AS	111 350	
Vinett AS	0	
	0	
Sum	111 350	0

Konsernregnskap utarbeides ikke, med basis i unntaksreglene i regnskapslovens § 3-8. Datterselskapene er både hver for seg og samlet, så uvesentlige at det ikke ville påvirke et konsernregnskap av noen betydning.

Kostprismetoden

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Resultat ifølge siste årsregnskap	Bokført verdi UB
Jama Regnskapsservice AS	Nærøysund	56%	698 032	201 039	111 350
Vinett AS	Nærøysund	67%	44 067	9 868	0

Note 6 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler	977 968
--------------------------	---------

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2020	2 853 600	11 370 580		48 317 897	62 542 077
Egenkapital 01.01.2021	2 853 600	11 370 580		48 317 897	62 542 077
Årsresultat				7 106 451	7 106 451
Ordinært utbytte				-2 299 996	-2 299 996
Kontantinnskudd	1 136 520	28 893 480			30 030 000
Egenkapital 31.12.2021	3 990 120	40 264 060		53 124 352	97 378 532



Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Totalt er det 811 aksjer à 4 920,- fordelt på 25 akjonærer. Alle aksjene har lik stemmerett.

Følgende eier over 5% av aksjekapitalen og/eller er styrerepresentert:

	Antall aksjer	Prosent
Brødr. Sunde AS	461	57
Ungdomslaget Heimdal	224	28
Sunvi AS	86	11
Personlige styremedlemmer eier totalt	7	1



Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
www.bdo.no
